27 נובמבר 2016

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשם - עו"ד גב' שרי ישראל-טל

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

מתיר חזרה מכפירה.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות של 167 קמ"ש במקום 100 קמ"ש, עבירה מיום 23.9.15.

עמוד 1

המאשימה עתרה לפסילה בפועל שלא תפחת מ-8 חודשים, פסילה ע"ת וקנס. הפנתה לחומרת העבירה ולעברו התעבורתי של הנאשם.

**- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.**

**- אשר לעתירת הנאשם לסייג את הפסילה כך שלא תחול על רכב מסוג "משאית" בשעות העבודה, אני סבור שלא מתקיימים נימוקים המצדיקים זאת, בפרט לאור העובדה שמשאית הינה רכב כבד ומסוכן. עם זאת, ועל מנת לצמצם את הפגיעה בפרנסת הנאשם, אני מסייג את הפסילה כך שלא תחול על רכב מסוג "מלגזה".**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום כ"ו חשוון תשע"ז,
27/11/2016 במעמד הנוכחים.
גיל קרזבום, סגן נשיא**

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק